
TARION Torba na aparat lustrzankowy torba
na ramię SLR DSLR torba na aparat
fotograficzna torba na ramię torba na zdjęcia
do lustrzanek, zielony, torba na ramię
Indeks: 359780 Producent: Tarion Kod producenta: Bag-RS-01-GN

Cena: 488.95 zł

Opis

TARION Torba na aparat lustrzankowy torba na ramię SLR
DSLR torba na aparat fotograficzna torba na ramię torba na
zdjęcia do lustrzanek, zielony, torba na ramię
Producent: TARION

Torba na ramię na aparat w stylu retro vintage: torba na aparat TARION RS-01 w stylu Messenger urzeka swoim
stylem vintage i jest wykonana z wysokiej jakości materiału canvas, który jest wodoodporny, odporny na zarysowania i
trwały. Jest prosty, ale mimo to popularny.
Przydatna torba na aparat fotograficzny: torba na ramię w stylu vintage DSLR jest dostarczana z 2 zdejmowanymi
ściankami działowymi, dzięki czemu można łatwo samodzielnie zaprojektować wewnętrzną przestrzeń. Ta torba na
aparat Sling spełnia zarówno wymagania profesjonalnej fotografii, jak również do codziennego transportu.
Torba na zdjęcia 3 w 1: Ta torba na ramię do fotografii może być używana jako torba na ramię na aparat fotograficzny,
torba na ramię na lustrzankę cyfrową i torebka na aparatMożesz wybrać opcję noszenia, która najbardziej Ci się
podoba.
Duża pojemność: Ta torba na ramię w stylu vintage jest wyposażona w wiele kieszeni do przechowywania i
wystarczająco duża, aby pomieścić 2 kamery + 2 lampy błyskowe / 1 aparat + 1 obiektyw + 2 lampy błyskowe / 1
aparat + 3 lampy błyskowe. Wymiary zewnętrzne wynoszą 34 x 12 x 24 cm.
Wygodna i bezpieczna: Regulowane, wyściełane i oddychające ochraniacze na ramiona z wewnętrznym zamkiem
błyskawicznym sprawiają, że ta torba na zdjęcia jest bezpieczna i wygodna w noszeniu. To nie tylko wspaniała torba
na zdjęcia listonoszka, ale również piękny plecak na co dzień. Nadaje się zarówno dla fotografów, jak i osób
dojeżdżających do pracy.

Nazwa modelu: Rs-01-gn
punkt znaku wypunktowania: Torba na ramię na aparat w stylu retro vintage: torba na aparat TARION RS-01 w stylu
Messenger urzeka swoim stylem vintage i jest wykonana z wysokiej jakości materiału canvas, który jest wodoodporny,
odporny na zarysowania i trwały. Jest prosty, ale mimo to popularny., Przydatna torba na aparat fotograficzny: torba na
ramię w stylu vintage DSLR jest dostarczana z 2 zdejmowanymi ściankami działowymi, dzięki czemu można łatwo
samodzielnie zaprojektować wewnętrzną przestrzeń. Ta torba na aparat Sling spełnia zarówno wymagania
profesjonalnej fotografii, jak również do codziennego transportu., Torba na zdjęcia 3 w 1: Ta torba na ramię do
fotografii może być używana jako torba na ramię na aparat fotograficzny, torba na ramię na lustrzankę cyfrową i
torebka na aparatMożesz wybrać opcję noszenia, która najbardziej Ci się podoba., Duża pojemność: Ta torba na
ramię w stylu vintage jest wyposażona w wiele kieszeni do przechowywania i wystarczająco duża, aby pomieścić 2
kamery + 2 lampy błyskowe / 1 aparat + 1 obiektyw + 2 lampy błyskowe / 1 aparat + 3 lampy błyskowe. Wymiary



Stan Nowy

zewnętrzne wynoszą 34 x 12 x 24 cm., Wygodna i bezpieczna: Regulowane, wyściełane i oddychające ochraniacze na
ramiona z wewnętrznym zamkiem błyskawicznym sprawiają, że ta torba na zdjęcia jest bezpieczna i wygodna w
noszeniu. To nie tylko wspaniała torba na zdjęcia listonoszka, ale również piękny plecak na co dzień. Nadaje się
zarówno dla fotografów, jak i osób dojeżdżających do pracy.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: TARION
numer części: Bag-RS-01-GN
styl: torba na ramię
płeć docelowa: unisex
kolor: zielony
nazwa typu elementu: Składany na dwa
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.43 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060989790953
zalecane węzły przeglądania: 26955651031
numer modelu: Bag-RS-01-GN
dział: Uniseks
nazwa przedmiotu: TARION Torba na aparat lustrzankowy torba na ramię SLR DSLR torba na aparat fotograficzna
torba na ramię torba na zdjęcia do lustrzanek, zielony, torba na ramię
rodzaj paska: Ramię
materiał: len

Parametry

Zdjęcia
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